
    

Příkon:    125W
Napětí:    240V
Proud:     0.5A
Rozměry:                   40x150mm
Délka přívodního kabelu    1.8m

Doporučené použití podle obsahu oleje.

Diesel:    2-4l
Benzín:    2-4l
Hydraulická nádrž  4-40l
Převodovka Auto/man. 2-165l

Obecné informace:

Jedná se o revoluční nový druh předehřevu, který byl navržen z letecké techniky, pro předehřev důležitých 
částí automobilů, stavebních strojů, traktorů, generátorů a jiné techniky. Předehřevy vyrábí Americká firma 
Wolverine Heaters více než s 25 letou tradicí.  Všechny předehřevy splňují označení: CSA, CE, UL. CSA- Me-
zinárodní certifikační známka, která ukazuje, že jsou výrobky testovány a certifikovány podle Kanadských 
norem pro bezpečnost spotřebitelů a životního prostředíů. CE- potvrzuje, že výrobky splňují evropskou 
bezpečnost pro spotřebitele a životní prostředí. UL- potvrzuje, že výrobky splňují USA bezpečnost pro 
spotřebitele a životní prostředí. 

Stručný popis:

Tenká , pružná , velmi odolná silikonová podložka, navržená tak aby se dala nalepit např. na olejovou vanu 
motoru, nádrž s hydraulickým olejem či převodovku. Na straně pro přilepení je speciální lepidlo používané 
v leteckém průmyslu. 

Výhody:

Jelikož se jedná o kontaktní ohřívač, který předehřívá olejovou vanu motoru dochází při startu k okamžité-
mu mazání. Pro předehřátí motoru stačí pouze malý příkon. (asi 4x menší než při použití blokového ohře-
vu.)  Extrémně jednoduchá montáž! K předehřevu není nutno přikupovat speciální kabely. (Přívodní kabel 

1.8m je součástí ohřívače.) Tento typ předehřevu nepotřebuje žádnou údržbu.

MYNETCAR SHOP FOR YOU

MYNETCAR  Martina Jančíková Hošťálková 521, 756 22 Czech Republic  IČ: 01307592  tel.: +420 731 166 706  email: info@mynetcar.eu  www.mynetcar.eu

MY

www.mynetcar.eu

NETCAR

WOL00091

http://www.mynetcar.eu
http://www.mynetcar.eu

